
获嘉县亢村镇区生活污水处理厂建设项目用地报批服务费结果公告

（招标编号：HHZBCG-2023-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]获嘉县亢村镇区生活污水处理厂建设项目用地报批服务费:

      中标人：河南省华尔测绘信息技术有限公司 中标价格：27.95万元

二、其他：

   河南慧衡工程咨询有限公司受获嘉县住房和城乡建设局的委托，就获嘉县亢村镇区生活

污水处理厂建设项目用地报批服务费进行了询价的采购方式，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现就本次询价的结果公布如下：

一、项目名称及编号：  

项目名称：获嘉县亢村镇区生活污水处理厂建设项目用地报批服务费

项目编号：HHZBCG-2023-016

二、采购内容：勘测定界、土地征收组卷、土地社会风险评估、土地预审与选址

三、询价公告发布日期：2023年 7月 27日

四、评标信息：

评审日期：2023年 8月 3日 

评审地点：获嘉县住房和城乡建设局会议室

五、评标结果：

中标人名称：河南省华尔测绘信息技术有限公司

地址：河南省新乡市获嘉县新获快速路中段南侧惠农苑小区 1号楼一层商铺 01号

法定代表人：张千

联系人：李荣飞

联系电话：15893875003

中标报价：279500.00元（大写：贰拾柒万玖仟伍佰元整）

六、发布公告的媒介及公告期限：本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发

布，请潜在供应商注意查看。本结果公告自发布之日起公告期限为 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为获嘉县住房和城乡建设局。                   



四、联系方式

   招 标 人：获嘉县住房和城乡建设局                         

   地    址：获嘉县南干道中段                                

   联 系 人：徐琨                             

   电    话：13781999585                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南慧衡工程咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区洪门社区 27号 5排

   联 系 人： 潘超群

   电    话： 18790981234

   电子邮件： 646804183@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T20:57:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-03T20:58:19+0800
	BJ
	ePolicy




